
 
                       Regionens revisorer    2023-04-17 
 

 
 
 
Revisionsberättelse för Region Örebro län 
 
Vi, av fullmäktige valda revisorer i Region Örebro län, har granskat regionens styrelser och 
nämnders verksamhet och genom utsedda lekmannarevisor i den verksamhet som bedrivits i reg-
ionens företag under 2022. Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder revi-
sorerna.  
 
Styrelse, nämnder och beredningar ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, 
beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar 
också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige. 
 
Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva 
om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter 
som gäller för verksamheten. 
 
Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och 
kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit 
det resultat som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse” och därtill fogad bilaga ”De sak-
kunnigas rapporter i sammandrag”. 
 
Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder i Region Örebro län i allt väsentligt har bedri-
vit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt. 
 
Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder i Region Örebro län, med undantag för hälso- 
och sjukvårdsnämnden, folktandvårdnämnden och samhällsbyggnadsnämnden, bedrivit verksam-
heten från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 
 
Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 
 
Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig. 
 
Vi bedömer att resultatet enligt årsredovisningen till största delen är förenligt med de finansiella 
mål och verksamhetsmål som fullmäktige uppställt. 
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Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt enskilda 
ledamöter i dessa organ. 
 
Vi tillstyrker att regionens årsredovisning för 2022 godkänns. 
 
 
 
Örebro 2023-04-17 
 
 
 
Sara Dicksen   Anders Larsson   Gunilla Carlsson  
  
 
 
 
Annika Blomgren  Larz Lundberg   Lena Jansson   
 
 
 
 
Sven Landh   Le-Roy Wentzel  Nils Gunnarsson 
 
 
 
Till revisionsberättelsen hör följande bilagor: 
Revisorernas redogörelse, Revisorernas verksamhetsberättelse samt De sakkunnigas rapporter i samman-
drag. Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna i Region Örebro Läns Förvaltningsbolag AB, Läns-
gården Fastigheter AB med dotterbolag, Örebro läns flygplats AB, Scantec AB, Länstrafken AB, Svea-
landstrafiken AB, Länsteatern i Örebro AB och Länsmusiken i Örebro AB.  
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Deltagare

 SARA DICKSEN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SARA DICKSEN

Sara Dicksen

2023-04-19 07:39:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ANDERS LARSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anders Larsson

Anders Larsson

2023-04-17 19:26:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 GUNILLA CARLSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUNILLA KARLSSON

Gunilla Carlsson

2023-04-18 13:38:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ANNICA BLOMGREN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNICA BLOMGREN

Annica Blomgren

2023-04-17 17:09:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 LARZ LUNDBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARZ LUNDBERG

Larz Lundberg

2023-04-18 14:30:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 LENA JANSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LENA JANSSON

Lena Jansson

2023-04-17 13:37:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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 SVEN LANDH Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sven Leonard Landh

Sven Landh

2023-04-17 14:13:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 LE-ROY WENTZEL Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LE-ROY WENTZEL

Le-Roy Wentzel

2023-04-17 18:20:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 NILS GUNNARSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NILS GUNNARSSON

Nils Gunnarsson

2023-04-18 06:44:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-04-1713:35:27
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Sara Dicksen, Anders Larsson, Gunilla Carlsson, Annica Blomgren, Larz Lundberg, Lena Jansson, Sven Landh, Le-Roy Wentzel, Nils Gunnarsson.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1713:36:54
                    Lena Jansson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1713:37:53
                    Lena Jansson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1714:08:33
                    Sven Landh öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1714:09:00
                    Sven Landh gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +0706223159


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1714:13:56
                    Sven Landh signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1717:08:02
                    Annica Blomgren öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1717:09:23
                    Annica Blomgren signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1718:18:33
                    Le-Roy Wentzel öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1718:20:37
                    Le-Roy Wentzel signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1719:25:31
                    Anders Larsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1719:26:04
                    Anders Larsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1806:43:49
                    Nils Gunnarsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1806:44:52
                    Nils Gunnarsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1811:27:18
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1813:36:10
                    Gunilla Carlsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1813:37:46
                    Gunilla Carlsson gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46706018696


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1813:38:32
                    Gunilla Carlsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1814:29:02
                    Larz Lundberg öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1814:30:17
                    Larz Lundberg signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1907:38:35
                    Sara Dicksen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1907:39:26
                    Sara Dicksen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1907:39:26
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Sara Dicksen (10917336):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'dd47a88a-b1c8-47c3-842d-efaa2867ec56', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1760738399000', 'notBefore': '1665957600000'}, 'user': {'name': 'SARA DICKSEN', 'surname': 'DICKSEN', 'givenName': 'SARA', 'personalNumber': '197306166641'}, 'device': {'ipAddress': '83.255.202.160'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Anders Larsson (10917352):
{'status': 'complete', 'orderRef': '3598f685-b3de-4514-885f-ebdec841ecfe', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1696111199000', 'notBefore': '1601416800000'}, 'user': {'name': 'Anders Larsson', 'surname': 'Larsson', 'givenName': 'Anders', 'personalNumber': '195306226639'}, 'device': {'ipAddress': '81.228.133.242'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Gunilla Carlsson (10917375):
{'status': 'complete', 'orderRef': '78f58355-986e-4526-8b82-7f350212fa09', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1704841199000', 'notBefore': '1610146800000'}, 'user': {'name': 'GUNILLA KARLSSON', 'surname': 'KARLSSON', 'givenName': 'GUNILLA', 'personalNumber': '195707206602'}, 'device': {'ipAddress': '78.79.171.74'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Annica Blomgren (10917387):
{'status': 'complete', 'orderRef': '418ed82d-6e6d-4824-a9cf-0df16187ed36', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1747259999000', 'notBefore': '1652479200000'}, 'user': {'name': 'ANNICA BLOMGREN', 'surname': 'BLOMGREN', 'givenName': 'ANNICA', 'personalNumber': '195912156600'}, 'device': {'ipAddress': '78.79.237.54'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Larz Lundberg (10917403):
{'status': 'complete', 'orderRef': '1d5aeb72-cf4a-496d-ad4a-d7f8d544d3cb', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1734217199000', 'notBefore': '1639436400000'}, 'user': {'name': 'LARZ LUNDBERG', 'surname': 'LUNDBERG', 'givenName': 'LARZ', 'personalNumber': '194504295975'}, 'device': {'ipAddress': '94.255.243.246'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Lena Jansson (10917409):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'd55f8b19-768f-4379-9bca-8739df71c266', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1743631199000', 'notBefore': '1648850400000'}, 'user': {'name': 'LENA JANSSON', 'surname': 'JANSSON', 'givenName': 'LENA', 'personalNumber': '195404134065'}, 'device': {'ipAddress': '94.191.137.119'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Sven Landh (10917437):
{'status': 'complete', 'orderRef': '211a8d9d-47e4-432d-ae65-3d3f6a63d5ab', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1792447199000', 'notBefore': '1634680800000'}, 'user': {'name': 'Sven Leonard Landh', 'surname': 'Landh', 'givenName': 'Sven Leonard', 'personalNumber': '195001300051'}, 'device': {'ipAddress': '85.230.120.111'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Le-Roy Wentzel (10917450):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'fa187eef-d6e7-4136-ba97-5f78ef17f7bf', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1745877599000', 'notBefore': '1651096800000'}, 'user': {'name': 'LE-ROY WENTZEL', 'surname': 'WENTZEL', 'givenName': 'LE-ROY', 'personalNumber': '194911186619'}, 'device': {'ipAddress': '2.66.32.27'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Nils Gunnarsson (10917457):
{'status': 'complete', 'orderRef': '77ec268e-5e35-4b3f-b56a-07f98d608655', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1725227999000', 'notBefore': '1630447200000'}, 'user': {'name': 'NILS GUNNARSSON', 'surname': 'GUNNARSSON', 'givenName': 'NILS', 'personalNumber': '194508176874'}, 'device': {'ipAddress': '94.234.118.90'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4737712/d8a6d340670dac6483210d6cdb75563e649a96fe/?asset=verification.pdf

